公告编号：2023-007

 1 / 2

证券代码：835442        证券简称：恒玖时利        主办券商：光大证券

江西恒玖时利应急产业股份有限公司

关于全资子公司完成工商登记并

换发营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

近日，江西恒玖时利应急产业股份有限公司下属全资子公司赣州

恒玖电气有限公司因其经营发展需要，对公司法定代表人、住所、主

要人员等内容进行了变更，现已完成工商变更手续并于 2023 年 2 月

21日取得了由赣州经济技术开发区市场监督管理局核发的营业执照。

最终核准的登记如下：

公司名称：赣州恒玖电气有限公司

统一社会信用代码：9136070309979054XC

住所：江西省赣州市赣州经济技术开发区迎宾大道南侧、金潭路西侧

赣州有色冶金汽修有限公司办公大楼2楼西半层

法定代表人：刘运鸿

注册资本：20,000,000元

成立日期：2023年2月21日

经营范围：一般项目：机械零件、零部件加工，消防器材销售，人工

公告编号：2023-007

 2 / 2

智能公共服务平台技术咨询服务，物联网技术研发，物联网技术服务，

智能机器人的研发，智能无人飞行器制造，智能机器人销售，技术服

务，技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广，电机及

其控制系统研发，电机制造，潜水救涝装备制造，潜水救捞装备销售，

安防设备销售，泵及真空设备销售，特种劳动防护用品销售，电工仪

器仪表制造，电工仪器仪表销售，电力电子元器件制造，电力电子元

器件销售，通讯设备销售，照明器具销售，森林防火服务，产业用纺

织制成品销售，服装服饰批发，纺织品销售，金属制品销售（除许可

业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或非限制项目）

二、备查文件目录

更新后的《赣州恒玖电气有限公司》

特此公告。

江西恒玖时利应急产业股份有限公司

董事会

 2023 年 2 月 21 日